
  

 

 

 

 

 

RÕUGE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

Rõuge 27. august 2019 nr 1-3/56 

 

Rõuge Vallavolikogu 17.04.2018 otsuse nr 1-3/36 „Rõuge 

valla üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise 

hindamise algatamine“ muutmine 

 

 

 

04.02.2017 jõustunud Vabariigi Valitsuse 31.01.2017 määruse nr 38 „Haanja valla, Misso valla, 

Mõniste valla, Rõuge valla ja Varstu valla osas haldusterritoriaalse korralduse ja Vabariigi 

Valitsuse 3. aprilli 1995. a määruse nr 159 „Eesti territooriumi haldusüksuste nimistu 

kinnitamine“ alusel tekkis 21. oktoobril 2017 uus omavalitsusüksus Rõuge vald. 

 

Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 141 lõike 41 kohaselt kehtivad ühinenud kohaliku 

omavalitsuse üksuste õigusaktid kuni haldusterritoriaalse korralduse muutmise tulemusena 

moodustunud kohaliku omavalitsuse üksuse õigusaktide kehtestamiseni selle kohaliku 

omavalitsuse üksuse territooriumil, kus need valdade ühinemiseni kehtisid. 

 

Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 141 lõige 11 kohaselt algatab haldusterritoriaalse 

korralduse muutmise tulemusena moodustunud kohaliku omavalitsuse üksuse volikogu 

moodustunud kohaliku omavalitsuse üksuse üldplaneeringu ühe aasta jooksul kohaliku 

omavalitsuse üksuse volikogu valimiste tulemuste väljakuulutamise päevast arvates. 

 

Rõuge Vallavolikogu algatas Rõuge valla üldplaneeringu ning keskkonnamõju strateegilise 

hindamise oma 17.04.2018 otsusega nr 1-3/36 „Rõuge valla üldplaneeringu ja keskkonnamõju 

strateegilise hindamise algatamine“. 

 

Üldplaneeringu algatamise otsuse punkt 1 sätestab, et Rõuge valla üldplaneeringu koostamine ja 

keskkonnamõju strateegiline hindamine algatati vastavalt algatamise otsuse lisas toodud 

lähteseisukohtadele. 

 

Planeerimisseaduse § 77 lõige 4 sätestab üldplaneeringu algatamise otsuse sisu nõuded ning 

sama seaduse § 81 sätestab üldplaneeringu läheseisukohtade andmise korra. Planeerimisseaduse 

kohaselt ei ole üldplaneeringu lähteseisukohad üldplaneeringu otsuse lisa vaid üldplaneeringu 

menetlustoiming, mida ei kinnitata volikogu otsusega ning mistõttu on Rõuge Vallavolikogu 

17.04.2018 otsuse nr 1-3/36 „Rõuge valla üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise 

hindamise algatamine“ punkt 1 sõnastatud ekslikult. 

 

Planeerimisseaduse § 80 lõige 1 sätestab, et pärast üldplaneeringu ja keskkonnamõju 

strateegilise hindamise algatamist koostab üldplaneeringu koostamise korraldaja 

keskkonnamõju strateegilise hindamise väljatöötamise kavatsuse. Ühtlasi näeb 

planeerimisseaduse § 81 ette kohustuse küsida üldplaneeringu lähteseisukohtadele ja 

keskkonnamõju strateegilise hindamise väljatöötamise kavatsuse kohta ettepanekuid sama 

seaduse § 76 lõigetes 1 ja 2 nimetatud isikutelt ja asutustelt nende koostamisel enne nende 

https://www.riigiteataja.ee/akt/104072017028
https://www.riigiteataja.ee/akt/104072017028
https://www.riigiteataja.ee/akt/119032019104
https://www.riigiteataja.ee/akt/119032019104
https://www.riigiteataja.ee/akt/119032019104
https://www.riigiteataja.ee/akt/119032019104


  

avalikustamist, mida Rõuge Vallavolikogu 17.04.2018 otsuse nr 1-3/36 „Rõuge valla 

üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamine“ lisana väljastatud 

läheseisukohade puhul tehtud ei ole. Tulenevalt eeltoodust on vajalik teostada Rõuge valla 

üldplaneeringu lähteseisukohade ja nendega koos keskkonnamõju strateegilise hindamise 

väljatöötamise kavatsuse koostamine uuesti, lähtudes planeerimisseaduses toodud nõuetest 

nende koostamisele. 

 

Planeerimisseaduse § 77 lõike 4 punkt 1 sätestab, et üldplaneeringu ja keskkonnamõju 

strateegilise hindamise algatamise otsuses märgitakse üldplaneeringu koostamise eesmärk. 

Samuti näeb eeltoodut ette keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 

35 lõike 5 punkt 1. Rõuge Vallavolikogu 17.04.2018 otsuses nr 1-3/36 „Rõuge valla 

üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamine“ ei ole üldplaneeringu 

koostamise eesmärki märgitud kuid see on välja toodud otsuse lisana kinnitatud 

lähteseisukohtades mis on aga eeltoodud selgituste kohaselt kinnitatud otsusega ekslikult ja 

vajavad uuesti koostamist. Tulenevalt eelnimetatust on vajalik lisada Rõuge valla 

üldplaneeringu algatamise otsusesse üldplaneeringu koostamise eesmärk. 

 

Tulenevalt eeltoodust ning võttes aluseks haldusmenetluse seaduse § 64 lõike 1, § 70 lõike 1, § 

75 planeerimisseaduse § 77 lõike 4. § 80 ja § 81, keskkonnamõju hindamise ja 

keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 35 lõike 5 punkti 1 ja halduskohtumenetluse seadustiku § 

40 ja § 46 ning tulenevalt vajadusest parandada haldusaktis esinevad puudused  

 

Rõuge Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Muuta Rõuge Vallavolikogu 17.04.2018 otsuse nr 1-3/36 „Rõuge valla üldplaneeringu ja 

keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamine“ punkti 1 ning sõnastada see 

alljärgnevalt: 

 

„1. Algatada Rõuge valla üldplaneeringu koostamine ja keskkonnamõju strateegiline 

hindamine.“ 

 

2. Täiendada Rõuge Vallavolikogu 17.04.2018 otsust nr 1-3/36 „Rõuge valla üldplaneeringu ja 

keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamine“ punktiga 1.1 ning sõnastada see 

alljärgnevalt: 

 

„1.1. Rõuge valla üldplaneeringu eesmärk on kohandada Rõuge vald ruumiliselt 

kompaktseks, kvaliteetseks, hästi funktsioneerivaks, keskkonnasõbralikuks ning 

ökonoomseks elukeskkonnaks, rõhuasetusega teenuste kättesaadavusele, maamajandus- ja 

ettevõtlusalade (taas)elustamisele.“ 

 

3. Tunnistada kehtetuks Rõuge Vallavolikogu 17.04.2018 otsuse nr 1-3/36 „Rõuge valla 

üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamine“ lisa „Rõuge valla 

üldplaneeringu lähteseisukohad“. 

 

4. Rõuge Vallavalitsusel koostada Rõuge valla üldplaneeringu lähteseisukohad ning koos 

nendega keskkonnamõju strateegilise hindamise väljatöötamise kavatsus 

planeerimisseaduses ettenähtud korras. 

 

5. Rõuge Vallavalitsusel korraldada Rõuge Vallavolikogu 17.04.2018 otsuse nr 1-3/36 „Rõuge 

valla üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamine“ muutmise 

teavitamine vastavalt planeerimisseaduses üldplaneeringu koostamise ja keskkonnamõju 

strateegilise hindamise algatamise teavitamise nõuetele. 

https://www.riigiteataja.ee/akt/119032019104
https://www.riigiteataja.ee/akt/119032019104
https://www.riigiteataja.ee/akt/112122018045
https://www.riigiteataja.ee/akt/113032019055
https://www.riigiteataja.ee/akt/119032019104
https://www.riigiteataja.ee/akt/112122018045
https://www.riigiteataja.ee/akt/112122018045
https://www.riigiteataja.ee/akt/113032019053
https://www.riigiteataja.ee/akt/119032019104
https://www.riigiteataja.ee/akt/119032019104


  

 

6. Käesoleva otsusega on võimalik tutvuda alates 03.septembrist 2019 Rõuge valla veebilehel 

www.rauge.ee. 

 

7. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

 

8. Otsuse peale võib esitada Rõuge Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras ja tähtaegadel. 

 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Aigar Kalk 

volikogu esimees 

 

 

 

 

http://www.rauge.ee/

